
VLAKY V KYRGYZSTÁNU (2022) 
 

 

Přehled vlaků КЖД 

 

Tab. 1: seznam vlakových spojů КЖД 

číslo 

vlaku 

trasa vzdálenost jízdní 

doba 

omezení 

17 Biškek – Šymkent – Samara 2 676 km 54:48 2x týdně 

18 Samara – Šymkent – Biškek 55:13 

305 Biškek – Šu – Kazaň (přímé vozy) 3 278 km 64:40 jednou 

týdně 306 Kazaň – Šu – Biškek (přímé vozy) 

385 Novosibirsk – Almaty – Biškek 2 258 km 52:50 každých 

8 dní 386 Biškek – Almaty – Novosibirsk 2 260 km 52:43 

608 Biškek 7:40 – Rybačije 11:42 168 km 4:02 letní 

sezóna 609 Rybačije 17:48 – Biškek 21:50 

6050 Biškek 17:15 – Tokmak 19:30 64 km 2:15 denně 

6051 Tokmak 5:05 – Biškek 7:21 2:16 

6063 Biškek 17:32 – Kaindy 20:01 77 km 2:29 denně 

6064 Kaindy 5:07 – Biškek 7:32 2:25 

 

 

Tab. 2: jízdní řád vlaků osobní dopravy na trati 70-1 Turksib – Rybačije (TAM) 

 

stanice 

číslo vlaku  

 

vzdálenost 
denně letní 

sezóna 

denně neděle každých 

8 dní 

Út/St, 

Čt/Pá 

6064 608 6050 306 385 18 

výchozí 

stanice 

   Kazaň Novo-

sibirsk 

Samara 

Turksib    15:50 16:52 20:39 0 km 

Merke [KZ]    16:40 17:42 21:29 39 km 

Kaindy [KG] 5:07   19:19 20:25 0:12 77 km 

Kara-Balta 5:30   19:39 20:45 0:32 92 km 

Bělovodskaja 6:10   20:12 21:18 1:05 115 km 

Šopokovo 6:36   20:35 21:41 — 130 km 

Biškek-1 7:22  17:15 21:06 22:12 — 150 km 

Biškek-2 7:32 7:40 17:28 21:14 22:20 1:59 154 km 

Kant  8:12 18:25    175 km 

Tokmak  9:08 19:30    214 km 

Bystrovka  9:54     245 km 

Rybačije  11:42     322 km 

 



Jízdní řád vlaků osobní dopravy v Kyrgyzstánu 

2 
 

Tab. 3: jízdní řád vlaků osobní dopravy na trati 70-1 Turksib – Rybačije (ZPĚT) 

 

stanice 

číslo vlaku  

vzdálenost každých 

8 dní 

denně středa, 

pátek 

pondělí denně letní 

sezóna 

386 6051 17 305 6063 609 

Rybačije      17:48 0 km 

Bystrovka      19:38 77 km 

Tokmak  5:05    20:24 108 km 

Kant  6:12    21:20 147 km 

Biškek-2 3:15 7:11 12:44 17:03 17:32 21:50 168 km 

Biškek-1 3:25 7:21 — 17:13 17:47  172 km 

Šopokovo 3:56  — 17:44 18:34  192 km 

Bělovodskaja 4:19  13:40 18:07 19:02  207 km 

Kara-Balta 4:49  14:10 18:37 19:40  230 km 

Kaindy [KG] 6:06  15:27 20:04 20:01  245 km 

Merke [KZ] 8:20  17:41 22:18   283 km 

Turksib 9:07  18:28 23:05   322 km 

cílová 

stanice 

Novo-

sibirsk 

 Samara Kazaň    

 

 

 

Rychlíky 
 

017Щ Biškek – Samara 018Й Samara – Biškek 

jede v St–Pá a v Pá–Ne od 8. června jede v Po–Čt a v So–Út od 11. června 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Biškek-2   12:44 0 km Samara   17:11 0 km 
Bělovodskaja 13:38 2 13:40 39 km Buzuluk 20:52 21 21:13 172 km 

Karabalta 14:08 2 14:10 62 km Soročinskaja 22:21 3 22:24 249 km 

Kaindy 

[KG] 

14:27 60 15:27 77 km Orenburg 

[RU] 

0:55 55 1:50 418 km 

Merke 

[KZ] 

17:39 2 17:41 115 km Žajsan 

[KZ] 

6:51 90 8:21 591 km 

Turksib 18:28 30 18:58 154 km Aktjubinsk 9:56 20 10:16 690 km 

Taraz 20:39 20 20:59 271 km Kandyagaš 11:41 5 11:46 784 km 

Ťulkubas 23:00 5 23:05 396 km Žem 13:20 15 13:35 882 km 

Mankent 0:07 2 0:09 453 km Šalkar 16:40 15 16:55 1057 km 

Šymkent 0:44 16 1:00 480 km Sekseul 19:31 20 19:51 1222 km 

Arys-2 2:13 25 2:38 557 km Aral tenizi 20:40 5 20:45 1274 km 

Timur 3:29 1 3:30 614 km Kazaly 22:29 20 22:49 1402 km 

Turkestan 4:20 20 4:40 668 km Toretam 0:13 4 0:17 1497 km 

Jany-

Kurgan 

5:10 5 5:15 776 km Žosaly 1:23 4 1:27 1574 km 



Jízdní řád vlaků osobní dopravy v Kyrgyzstánu 

3 
 

Šieli 6:16 21 6:37 826 km Kyzylorda 3:22 20 3:42 1723 km 

Kyzylorda 9:18 20 9:38 953 km Šieli 5:31 20 5:51 1850 km 

Žosaly 11:38 5 11:43 1102 km Jany-

Kurgan 

6:49 5 6:54 1902 km 

Toretam 12:49 5 12:54 1179 km Turkestan 9:21 15 9:36 2008 km 

Kazaly 14:26 25 14:51 1274 km Timur 10:31 1 10:32 2062 km 

Aral tenizi 16:38 8 16:46 1402 km Arys-2 11:58 20 12:18 2119 km 

Sekseul 17:32 20 17:52 1454 km Šymkent 13:34 15 13:49 2196 km 

Šalkar 20:32 20 20:52 1619 km Mankent 14:21 2 14:23 2223 km 

Žem 23:35 20 23:55 1794 km Ťulkubas 15:36 3 15:39 2280 km 

Kandyagaš 1:30 10 1:40 1892 km Taraz 18:03 33 18:36 2405 km 

Aktjubinsk 3:04 25 3:29 1986 km Turksib 20:11 28 20:39 2522 km 

Žajsan 

[KZ] 

5:03 127 7:10 2085 km Merke 

[KZ] 

21:27 2 21:29 2561 km 

Orenburg 

[RU] 

12:00 56 12:56 2258 km Kaindy 

[KG] 

23:12 60 0:12 2599 km 

Soročinskaja 15:38 1 15:39 2427 km Karabalta 0:30 2 0:32 2614 km 

Buzuluk 16:47 21 17:08 2504 km Bělovodskaja 1:03 2 1:05 2637 km 

Samara 19:14   2676 km Biškek-2 1:59   2676 km 

 

 

Biškek – Kazaň 

305Щ Biškek – Šu 306Щ Šu – Biškek 

jede v pondělí / úterý od 6. června jede v neděli od 12. června 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Biškek-2   17:03 0 km Šu 12:14 81 13:35 3009 km 

Biškek-1 17:11 2 17:13 4 km Turksib 15:15 35 15:50 3124 km 

Šopokovo 17:42 2 17:44 24 km Merke 16:38 2 16:40 3163 km 

Bělovodskaja 18:05 2 18:07 39 km Čaľdovar 

[KZ] 

17:03 60* 18:03  

Karabalta 18:35 2 18:37 62 km Kaindy 

[KG] 

18:23 56 19:19 3200 km 

Kaindy 

[KG] 

18:54 70 20:04 77 km Karabalta 19:37 2 19:39 3216 km 

Čaľdovar 

[KZ] 

20:23 90* 21:53  Bělovodskaja 20:10 2 20:12 3239 km 

Merke 22:16 2 22:18 115 km Šopokovo 20:33 2 20:35 3254 km 

Turksib 23:05 30 23:35 154 km Biškek-1 21:04 2 21:06 3274 km 

Šu 1:12 58 2:10 269 km Biškek-2 21:14   3278 km 

ze stanice Šu dále pokračuje do Kazaně  do stanice Šu přijíždí z Kazaně společně 

společně se soupravou КТЖ z Almaty (113Ц) se soupravou КТЖ do Almaty (114Ц) 

 

 



Jízdní řád vlaků osobní dopravy v Kyrgyzstánu 

4 
 

Spěšné vlaky 
 

Biškek – Issyk-Kul 

Sp 608 Biškek – Rybačije Sp 609 Rybačije – Biškek 

jede v pátek, sobotu a neděli od 17.VI do 

10.VII, od 15.VII do 31.VIII jede denně 

jede v pátek, sobotu a neděli od 17.VI do 

10.VII, od 15.VII do 31.VIII jede denně 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Biškek-2   7:40 0 km Rybačije   17:48 0 km 

Kant 8:10 2 8:12 21 km Bystrovka 19:36 2 19:38 77 km 

Tokmak 9:06 2 9:08 60 km Tokmak 20:22 2 20:24 108 km 

Bystrovka 9:52 2 9:54 91 km Kant 21:18 2 21:20 147 km 

Rybačije 11:42   168 km Biškek-2 21:50   168 km 

ve stanici Biškek-2 přípoj od Os 6064  vlak je bez povinné rezervace míst k sezení  

z Kaindy (příjezd v 7:32)    (kromě panoramatického vozu 1. třídy) 

 

Ceník: 150 sumů – 2. třída (obščij), 500 sumů – 1. třída (panorama) 

 

 

Osobní vlaky 
 

Os 6050 Biškek – Tokmak Os 6051 Tokmak – Biškek 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Biškek-1   17:15 0 km Tokmak   5:05 0 km 

Biškek-2 17:25 3 17:28 4 km Ivanovka 5:34 2 5:36 21 km 

Alamedin 17:36 2 17:38 9 km Kant 6:10 2 6:12 39 km 

Kant 18:23 2 18:25 25 km Alamedin 6:57 2 6:59 55 km 
Ivanovka 18:59 2 19:01 43 km Biškek-2 7:07 4 7:11 60 km 

Tokmak 19:30   64 km Biškek-1 7:21   64 km 

vlak zastavuje ve všech stanicích a zastávkách (kromě: 190 km, Pokrovka) 

 

Os 6063 Biškek – Kaindy Os 6064 Kaindy – Biškek 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Biškek-2   17:32 0 km Kaindy   5:07 0 km 

Biškek-1 17:42 5 17:47 4 km Karabalta 5:28 2 5:30 15 km 

Sokuluk 18:04 3 18:07 13 km Razjezd 141 5:51 2 5:53 28 km 

Šopokovo 18:30 4 18:34 24 km Bělovodskaja 6:08 2 6:10 38 km 
Bělovodskaja 18:58 4 19:02 39 km Šopokovo 6:34 2 6:36 53 km 
Razjezd 141 19:15 2 19:17 49 km Sokuluk 6:59 2 7:01 64 km 

Karabalta 19:38 2 19:40 62 km Biškek-1 7:18 4 7:22 73 km 

Kaindy 20:01   77 km Biškek-2 7:32   77 km 

vlak zastavuje ve všech stanicích a zastávkách 



Jízdní řád vlaků osobní dopravy v Kyrgyzstánu 

5 
 

VLAKY V KYRGYZSTÁNU (2023) 
 

 

Přehled vlaků КЖД 

 

Tab. 1: seznam vlakových spojů КЖД 

číslo 

vlaku 

trasa vzdálenost jízdní 

doba 

omezení 

317 Biškek – Šymkent – Samara 2 676 km 56:37 2x týdně 

318 Samara – Šymkent – Biškek 54:12 

385 Novosibirsk – Almaty – Biškek 2 258 km 55:49 každých 

8 dní 386 Biškek – Almaty – Novosibirsk 2 260 km 53:44 

405 Biškek – Šu – Kazaň (přímé vozy) 3 278 km 64:06 jednou 

týdně 406 Kazaň – Šu – Biškek (přímé vozy) 66:37 

608 Biškek 7:40 – Rybačije 11:46 168 km 4:06 letní 

sezóna 609 Rybačije 17:48 – Biškek 21:54 

6050 Biškek 17:21 – Tokmak 19:36 64 km 2:15 denně 

6051 Tokmak 5:05 – Biškek 7:21 2:16 

6063 Biškek 17:41 – Kaindy 20:15 77 km 2:34 denně 

6064 Kaindy 5:07 – Biškek 7:32 2:25 

 

 

Tab. 2: jízdní řád vlaků osobní dopravy na trati 70-1 Turksib – Rybačije (TAM) 

 

stanice 

číslo vlaku  

 

vzdálenost 
denně letní 

sezóna 

denně neděle každých 

8 dní 

Út/St, 

Čt/Pá 

6064 608 6050 406 385 318 

výchozí 

stanice 

   Kazaň Novo-

sibirsk 

Samara 

Turksib    15:10 16:03 19:52 0 km 

Merke [KZ]    16:00 16:53 20:42 39 km 

Kaindy [KG] 5:07   18:43 19:36 23:33 77 km 

Kara-Balta 5:30   19:03 19:56 23:53 92 km 

Bělovodskaja 6:10   19:36 20:29 0:26 115 km 

Šopokovo 6:36   19:59 20:52 0:49 130 km 

Biškek-1 7:22  17:21 20:30 21:23 1:20 150 km 

Biškek-2 7:32 7:40 17:34 20:38 21:31 1:28 154 km 

Kant  8:12 18:31    175 km 

Tokmak  9:08 19:36    214 km 

Bystrovka  9:55     245 km 

Rybačije  11:46     322 km 

 



Jízdní řád vlaků osobní dopravy v Kyrgyzstánu 

6 
 

Tab. 3: jízdní řád vlaků osobní dopravy na trati 70-1 Turksib – Rybačije (ZPĚT) 

 

stanice 

číslo vlaku  

vzdálenost každých 

8 dní 

denně pondělí denně letní 

sezóna 

St/Čt, 

Pá/So 

386 6051 405 6063 609 317 

Rybačije     17:48  0 km 

Bystrovka     19:41  77 km 

Tokmak  5:05   20:28  108 km 

Kant  6:12   21:24  147 km 

Biškek-2 2:14 7:11 17:12 17:32 21:54 23:23 168 km 

Biškek-1 2:24 7:21 17:22 17:47  23:33 172 km 

Šopokovo 2:55  17:53 18:38  0:04 192 km 

Bělovodskaja 3:18  18:16 19:05  0:27 207 km 

Kara-Balta 3:48  18:46 19:54  0:57 230 km 

Kaindy [KG] 5:05  20:03 20:15  2:14 245 km 

Merke [KZ] 7:19  22:17   4:28 283 km 

Turksib 8:06  23:04   5:15 322 km 

cílová 

stanice 

Novo-

sibirsk 

 Kazaň   Samara  

 

 

 

Rychlíky 
 

317Щ Biškek – Samara 318Й Samara – Biškek 

jede ve středu–sobotu a v pátek–pondělí jede v pondělí–čtvrtek a v sobotu–úterý 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Biškek-2   23:23 0 km Samara   17:16 0 km 

Biškek-1 23:31 2 23:33 4 km Buzuluk 21:02 21 21:23 172 km 

Šopokovo 0:02 2 0:04 24 km Soročinskaja 22:28 3 22:31 249 km 
Bělovodskaja 0:25 2 0:27 39 km Orenburg 

[RU] 

1:05 56 2:01 418 km 

Karabalta 0:55 2 0:57 62 km Žajsan [KZ] 6:53 90 8:23 591 km 

Kaindy 

[KG] 

1:14 60 2:14 77 km Aktjubinsk 9:51 20 10:11 690 km 

Merke 

[KZ] 

4:26 2 4:28 115 km Kandyagaš 11:32 5 11:37 784 km 

Turksib 5:15 30 5:45 154 km Žem 13:06 15 13:21 882 km 

Taraz 7:25 20 7:45 271 km Šalkar 16:24 28 16:52 1057 km 

Ťulkubas 9:44 11 9:55 396 km Sekseul 19:21 20 19:41 1222 km 

Mankent 10:59 3 11:02 453 km Aral tenizi 20:27 5 20:32 1274 km 

Šymkent 11:37 20 11:57 480 km Kazaly 22:12 20 22:32 1402 km 

Arys-2 13:11 37 13:48 557 km Toretam 23:54 5 23:59 1497 km 

Timur 14:41 2 14:43 614 km Žosaly 0:59 5 1:04 1574 km 



Jízdní řád vlaků osobní dopravy v Kyrgyzstánu 

7 
 

Turkestan 15:39 15 15:54 668 km Kyzylorda 2:55 20 3:15 1723 km 

Jany-

Kurgan 

16:22 4 16:26 776 km Šieli 5:09 20 5:29 1850 km 

Šieli 17:37 16 17:53 826 km Jany-

Kurgan 

6:14 8 6:22 1902 km 

Kyzylorda 19:53 20 20:13 953 km Turkestan 8:47 20 9:07 2008 km 

Žosaly 22:11 10 22:21 1102 km Timur 10:02 10 10:12 2062 km 

Toretam 23:43 17 0:00 1179 km Arys-2 11:05 20 11:25 2119 km 

Kazaly 1:21 20 1:41 1274 km Šymkent 12:38 15 12:53 2196 km 

Aral tenizi 3:39 4 3:43 1402 km Mankent 13:24 2 13:26 2223 km 

Sekseul 4:29 20 4:49 1454 km Ťulkubas 14:35 10 14:45 2280 km 

Šalkar 7:28 15 7:43 1619 km Taraz 17:13 20 17:33 2405 km 

Žem 10:27 20 10:47 1794 km Turksib 19:22 30 19:52 2522 km 

Kandyagaš 12:22 10 12:32 1892 km Merke 

[KZ] 

20:40 2 20:42 2561 km 

Aktjubinsk 14:00 29 14:29 1986 km Kaindy 

[KG] 

22:33 60 23:33 2599 km 

Žajsan [KZ] 16:05 122 18:07 2085 km Karabalta 23:51 2 23:53 2614 km 

Orenburg 

[RU] 

23:19 53 0:12 2258 km Bělovodskaja 0:24 2 0:26 2637 km 

Soročinskaja 2:40 2 2:42 2427 km Šopokovo 0:47 2 0:49 2652 km 

Buzuluk 3:51 21 4:12 2504 km Biškek-1 1:18 2 1:20 2672 km 

Samara 6:00   2676 km Biškek-2 1:28   2676 km 

 

 

Biškek – Kazaň 

405Щ Biškek – Šu 406Щ Šu – Biškek 

jede v pondělí / úterý jede v neděli 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Biškek-2   17:12 0 km Šu 12:19 41 13:00 3009 km 

Biškek-1 17:20 2 17:22 4 km Turksib 14:40 30 15:10 3124 km 

Šopokovo 17:51 2 17:53 24 km Merke 15:58 2 16:00 3163 km 

Bělovodskaja 18:14 2 18:16 39 km Čaľdovar 

[KZ] 

16:23 60* 17:23  

Karabalta 18:44 2 18:46 62 km Kaindy 

[KG] 

17:43 60 18:43 3200 km 

Kaindy 

[KG] 

19:03 60 20:03 77 km Karabalta 19:01 2 19:03 3216 km 

Čaľdovar 

[KZ] 

20:22 90* 21:52  Bělovodskaja 19:34 2 19:36 3239 km 

Merke 22:15 2 22:17 115 km Šopokovo 19:57 2 19:59 3254 km 

Turksib 23:04 30 23:34 154 km Biškek-1 20:28 2 20:30 3274 km 

Šu 1:12 57 2:09 269 km Biškek-2 20:38   3278 km 

ze stanice Šu dále pokračuje do Kazaně  do stanice Šu přijíždí z Kazaně společně 

společně se soupravou КТЖ z Almaty (113Ц) se soupravou КТЖ do Almaty (114Ц) 



Jízdní řád vlaků osobní dopravy v Kyrgyzstánu 

8 
 

Spěšné vlaky 
 

Biškek – Issyk-Kul 

Sp 608 Biškek – Rybačije Sp 609 Rybačije – Biškek 

jede v pátek, sobotu a neděli od 16.VI do 

9.VII, od 14.VII do 31.VIII jede denně 

jede v pátek, sobotu a neděli od 16.VI do 

9.VII, od 14.VII do 31.VIII jede denně 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Biškek-2   7:40 0 km Rybačije   17:48 0 km 

Kant 8:10 2 8:12 21 km Bystrovka 19:39 2 19:41 77 km 

Tokmak 9:06 2 9:08 60 km Tokmak 20:26 2 20:28 108 km 

Bystrovka 9:53 2 9:55 91 km Kant 21:22 2 21:24 147 km 

Rybačije 11:46   168 km Biškek-2 21:54   168 km 

ve stanici Biškek-2 přípoj od Os 6064  ve středu a v pátek navazuje ve stanici 

z Kaindy (příjezd v 7:32)    Biškek-2 317Щ do Samary (odj. v 23:23) 

 

vlak 608/609 je bez povinné rezervace míst k sezení (kromě panoramatického vozu 1. třídy) 

 

 

Osobní vlaky 
 

Os 6050 Biškek – Tokmak Os 6051 Tokmak – Biškek 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Biškek-1   17:21 0 km Tokmak   5:05 0 km 

Biškek-2 17:31 3 17:34 4 km Ivanovka 5:34 2 5:36 21 km 

Alamedin 17:42 2 17:44 9 km Kant 6:10 2 6:12 39 km 

Kant 18:29 2 18:31 25 km Alamedin 6:57 2 6:59 55 km 
Ivanovka 19:05 2 19:07 43 km Biškek-2 7:07 4 7:11 60 km 

Tokmak 19:36   64 km Biškek-1 7:21   64 km 

vlak zastavuje ve všech stanicích a zastávkách (kromě: 190 km, Pokrovka) 

 

Os 6063 Biškek – Kaindy Os 6064 Kaindy – Biškek 

stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost stanice příjezd pobyt odjezd vzdálenost 

Biškek-2   17:41 0 km Kaindy   5:07 0 km 

Biškek-1 17:51 2 17:53 4 km Karabalta 5:28 2 5:30 15 km 

Sokuluk 18:10 2 18:12 13 km Razjezd 141 5:51 2 5:53 28 km 

Šopokovo 18:35 3 18:38 24 km Bělovodskaja 6:08 2 6:10 38 km 
Bělovodskaja 19:02 3 19:05 39 km Šopokovo 6:34 2 6:36 53 km 
Razjezd 141 19:18 2 19:21 49 km Sokuluk 6:59 2 7:01 64 km 

Karabalta 19:41 13 19:54 62 km Biškek-1 7:18 4 7:22 73 km 

Kaindy 20:15   77 km Biškek-2 7:32   77 km 

vlak zastavuje ve všech stanicích a zastávkách 


